## OFFICE OF THE PRINCIPAL



## J&GIRO&D COLLEGE

Permanently Affiliated to Gauhati University
NAAC Accredited **A+ Grade** (3<sup>rd</sup> Cycle - 2023) College



Contact: 9508399322 ::: www.jagiroadcollege.co.in



Date: 10-06-2023

Ref.No.:

## Holding of TDC 3rd Sem Classes from 1st June 2023

::: Notice:::

It is hereby informed all concerned that  $3^{rd}$  Semester BA, BSc, BCom (all Honours) and BVoc Classes are holding from  $1^{st}$  June, 2023.

All the 2<sup>nd</sup> Sem exam appeared Students are hereby informed to attend their classes regularly. <u>Maintenance of 75% class attendance is mandatory to fill up their 3<sup>rd</sup> Sem Exam forms.</u>

ইয়াৰ দ্বাৰা 2য় ষান্মাসিকৰ কলা, বিজ্ঞান আৰু বাণিজ্য শাখাৰ সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে জনোৱা হয় যে ২০২৩-২৪ শিক্ষা বৰ্ষৰ ৩য় **ষান্মা**সিকৰ মেজৰ পাঠ্যক্ৰমৰ আৰু দক্ষতা(বিভক) শাখাৰ শ্ৰেণীসমূহ ০১-০৬-২০২৩ তাৰিখৰ পৰা নিয়মীয়াকৈ অনুষ্ঠিত হৈ আছে।

লগতে সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক অৱগত কৰা হ'ল যে প্ৰতিমাহত শ্ৰেণীৰ ৭৫% উপস্থিতি অবিহনে কোনো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে পৰীক্ষাৰ প্ৰ-পত্ৰ পূৰণ কৰিবলৈ দিয়া নহ'ব। গতিকে সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীকে নিয়মীয়াকৈ পাঠ গ্ৰহণত উপস্থিত থাকিবলৈ আহ্বান জনালোঁ।

Jagiread College
Principal,
Jagiroad College